АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2023г                                     с.Соколово                                         №  12
Об утверждении  Плана проведения  проверок  осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2023 год

    В соответствии со статьей 269.2  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,   Федеральным   законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ   «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

порядком    осуществления    внутреннего     муниципального    финансового контроля,   утвержденного   постановлением   администрации   Соколовского сельсовета   Колыванского   района   Новосибирской области  от   21.03.2023г № 24    «Об установлении порядка осуществления Администрацией Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»   в   целях    обеспечения    контроля  в  финансово-бюджетной сфере Соколовского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить  План  проведения    проверок   администрации     Соколовского сельсовета   Колыванского    района     Новосибирской    области   в   рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023год.
2. Назначит ответственным за проведение внутреннего финансового контроля специалиста 1 разряда Администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области – Мазепину Н.А.

3.Опубликовать    Распоряжение   на   официальном   сайте   администрации   Соколовского   сельсовета    Колыванского   района Новосибирской области.
4.Контроль  за  исполнением   настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                       Виканов Е.А.
                                                                                                          Приложение

                                                                         к распоряжению администрации

                                           Соколовского  сельсовета  Колыванского района

                                                   Новосибирской области от 18.04.2023г  № 12
ПЛАН

проведения проверок в рамках осуществления полномочий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в  финансово-бюджетной сфере на 2023 год

	Наименование

объекта
	ИНН
	адрес
	цель

проведения

проверки
	проверяемый

период
	метод
	месяц

роведе

ния

проверки

	Муниципальное
казенное

учреждение

центр культуры Соколовского сельсовета
«КОНТАКТ»
	5424100128
	633168
Колыванский

район

Новосибирской

области

с.Соколово
ул Советская43
	эффективности

и законности

использо

вания  средств,

выделенных

средств из
бюджета
	2023год
	плановый
	декабрь